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W Urzędzie Miejskim trwa rekrutacja dzieci do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w starachowickich szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025

Rekrutacja prowadzona jest za pomocą systemu elektronicznego, na dedykowanej stronie https://starachowice.e-nabor.pl/.

Powyższa strona umożliwia rodzicom podpisanie wniosku rekrutacyjnego za pomocą profilu zaufanego.

- W wyjątkowych sytuacjach rodzice mogą wypełnić wniosek odręcznie. Wniosek można otrzymać w każdej placówce wychowania przedszkolnego i Referacie
Edukacji, Kultury i Sportu UM (pokój 229) i złożyć go wraz z wymaganymi załącznikami do przedszkola/oddziału przedszkolnego pierwszego wyboru, które
wprowadza go do systemu. Rekrutacja do przedszkoli/oddziałów przedszkolnych obejmuje dzieci zamieszkałe w Starachowicach i potrwa do 15 marca do godz.
15.00 – przypomina Prezydent Miasta Marek Materek.

Jutro mija natomiast termin zgłaszania „pierwszaków”.

- Przypominam wszystkim rodzicom o obowiązku zapisania dziecka do pierwszej klasy szkoły podstawowej na zbliżający się rok szkolny. Ostateczny termin złożenia
wniosku upływa jutro (piątek, 8 marca) o godzinie 15.00. Wnioski należy składać elektronicznie za pomocą strony www.starachowice.e-nabor.pl. Starachowickie
szkoły są gotowe na przyjęcie Państwa dzieci, edukację i rozwijanie w nich niezwykłych pasji i umiejętności – podkreśla Prezydent Miasta.

 

Wróć

7 marca 2024

Zgłoś pierwszaka i przedszkolaka!

Marzec to ważny miesiąc w edukacyjnym kalendarzu rodziców nowych uczniów i przedszkolaków. Aktualnie trwają procedury rekrutacyjne związane z
zapisaniem swoich pociech do starachowickich szkół i przedszkoli. Warto przypilnować tych terminów!
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Więcej aktualności

Więcej artykułów

April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


